
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«22» июля 2014 г. №32 
с.Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения 

от 05.05. 2014 г. №22  

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 г. №25 ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 09.01.2014 г. №10 «О порядке сообщения отдельным 

категориям лиц о получении подарка в связи с их должностным положением 

или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и 

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от 

его реализации», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», рассмотрев экспертное заключение правового 

управления правительства Воронежской области от 17.07.2014 №19-

62/1409628П, администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области п ос т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Скорицкого сельского 

поселения от 05.05.2014 г. №22 «О порядке сообщения муниципальными 

служащими администрации Скорицкого  сельского поселения Репьевского 



муниципального района о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и 

оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от 

его реализации» (далее – Положение)внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 Положения слова «уполномоченное лицо» заменить 

словами «уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.2. В пункте 5 Положения слова «уполномоченному лицу» заменить 

словами «в уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.3. В пункте 10 Положения слова «Уполномоченное лицо» заменить 

словами «Уполномоченный орган местного самоуправления»; 

1.4. В пункте 12 Положения слова «Уполномоченное лицо» заменить 

словами «Уполномоченный орган местного самоуправления».  

1.5. В пункте 12 Положения слова «уведомляет лично» исключить; 

1.6. В пункте 13 Положения слова «уполномоченным лицом» заменить 

словами «уполномоченным органом местного самоуправления»; 

1.7. В пункте 14 Положения слова «уполномоченным лицом» заменить 

словами «уполномоченным органом местного самоуправления». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

